

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava cesty Oldřichov

Objekt:

Objednatel: Lesy města Písku

Zhotovitel: Zakom s.r.o.

Místo: k.ú. Oldřichov

Zpracoval: Jaroslav Zach

Datum: 30. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	DPH	Celková cena s DPH
HSV Práce a dodávky HSV						395 250,75	83 002,66	478 253,41
1	Zemní práce					29 241,00	6 140,61	35 381,61
1	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 950*3	m2	2 850,000	10,26	29 241,00	6 140,61	35 381,61
				2 850,000				
5	Komunikace pozemní					162 920,25	34 213,25	197 133,50
2	564921513.1	Podklad nebo kryt z recyklátu asfaltového tl 80 mm	m2	2 850,000	21,54	61 389,00	12 891,69	74 280,69
3	564961215	Podklad z cihelného recyklátu tl 200 mm	m2	2 850,000	28,50	81 225,00	17 057,25	98 282,25
4	569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění 950*0,25*0,5	m3	118,750	171,00	20 306,25	4 264,31	24 570,56
				118,750				
997	Přesun sutě					143 160,84	30 063,78	173 224,62
5	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	547,000	35,82	19 593,54	4 114,64	23 708,18
6	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 547*10	t	5 470,000	9,09	49 722,30	10 441,68	60 163,98
				5 470,000				
7	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	547,000	135,00	73 845,00	15 507,45	89 352,45
998	Přesun hmot					59 928,66	12 585,02	72 513,68
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	1 026,000	58,41	59 928,66	12 585,02	72 513,68
Celkem						395 250,75	83 002,66	478 253,41